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Teléfonos do persoal de emerxencias 
 

Servizo Teléfono 
                                        Bloques D e E  

Conserxaría  

 

Director do Plan de Actuación en Emerxencias (Director/a de Emerxencias)  

Bloques D e E 

Cargo Nome Teléfono 

Decano/a María de los Ángeles Peña Gallego 986130210/650175997(43997) 
Vicedecanos/as Francisco Javier Pena Pereira 986812279 
Vicedecanos/as Marta Teijeira Bautista 986812280 
Secretario/a Emilia García Martínez 986812615/648284703(43703) 

 

Xefe de intervención   

Bloques D e E 
Quenda Cargo Nome  Teléfono 

Mañá 
Técnico Especialista de Servizos Xerais Álvaro Ron Fernández 986812550/647343123 

Auxiliar Técnico de Servizos Xerais Nieves Ballesteros Gestido 986813500 

Tarde 
   
Auxiliar Técnico de Servizos Xerais Miguel Comesaña Rocha 986813500 
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Equipo de primeiros auxilios   

Bloques D e E 
Quend
a Cargo Nome Teléfono 

Mañá PDI Pedro Besada Pereira 986813562  
PDI J. Lorenzo Alonso Gómez 986813562 
PDI Carlos Silva López 986812632 
PDI Olalla Nieto Faza 986813588 
PDI J. Manuel Hermida Ramón 986812298 
PDI Paulo Antonio Pérez Lourido  986812607 
PDI Soledad García Fontán 986812549 

PAS (1º planta: Área de apoio á xestión de centros e dpt. ) Mª Luz Pereira Moreira/Puri Pérez Corral 986812666 
Tarde PDI Pedro Besada Pereira 986813562  

PDI J. Lorenzo Alonso Gómez 986813562 
PDI Carlos Silva López 986812632 
PDI Olalla Nieto Faza 986813588 
PDI J. Manuel Hermida Ramón 986812298 
PDI Paulo Antonio Pérez Lourido  986812607 
PDI Soledad García Fontán 986812549 
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Equipo de primeira intervención 

Bloque D 

 Planta Quenda Zona Cargo Nome Teléfono 

 Baixa Mañá/Tarde Laboratorios Técnico de Laboratorio Cándida Barreiro Costas 986813709/986813721 

Laboratorios Todos os PDI que se atopen nos laboratorios  

 Primeira Mañá/Tarde Laboratorios Técnico de Laboratorio Margarita Turnes Negreira 986813743 

Laboratorios Todos os PDI que se atopen nos laboratorios  

 Segunda Mañá/Tarde Laboratorios  Isela Lavilla Beltrán 986812291 

Laboratorios  Carlos Bendicho Hernández 986812281 

Laboratorios  José Manuel Leao Martíns 986813816/ 986813425 

Laboratorios  Mª Concepción Tojo Suárez 986812290 

Laboratorios  Jesús R. Flores Rodríguez  986812288 

Laboratorios  Marcos Mandado Alonso 986813812 

 Laboratorios   Mª del Carmen Terán Moldes 986812276 

 Laboratorios   Ana Mª Graña Rodríguez 986812282 

 Laboratorios   Mercedes García Bugarín 986812256 

 Laboratorios   Jorge Bravo Bernárdez 986812275 

 Laboratorios   Jesús A. Castro Fojo 986812278 

 Laboratorios   Mª Delfina Couce Fortúnez 986812323 
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Equipo de alarma e evacuación 

Bloque D 

 Planta Quenda Zona Cargo Nome Teléfono 

 Baixa Mañá/Tarde Laboratorios Técnico de Laboratorio Belén Caride Iglesias 986813728 /986813723 

Laboratorios Todos os PDI que se atopen nos laboratorios  

 Primeira Mañá/Tarde Laboratorios Técnico de Laboratorio José Lamas Alvariño 986813766 

Laboratorios Todos os PDI que se atopen nos laboratorios  

 Segunda Mañá/Tarde Laboratorios  Benita Pérez Cid 986814083 

Laboratorios  Ana Gago Martínez 986812284 

Laboratorios  Elisa González Romero 986812240 

Laboratorios  Ignacio Pérez Juste 986813806 

Laboratorios  Inmaculada Prieto Jiménez 986813807 

Laboratorios  Ricardo Antonio Mosquera Castro 986813808 

Laboratorios  Carlos Daniel Bravo Díaz 986812303 

Laboratorios  Alejandro Fernández Novoa 986812293 
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Equipo de alarma e evacuación 

Bloque D 

 Planta Quenda Zona Cargo Nome Teléfono 

 Terceira Mañá/Tarde Laboratorios  Mª del Carmen Rodríguez Arguelles  986812410 

Laboratorios  Rosa Carballo Rial  986812273 

Laboratorios  Laura Valencia Matarranz  986812313 

Laboratorios  Sandra Bolaño García  986812274 

Laboratorios  Ezequiel Vázquez López  986812319 

Laboratorios  Emilia Tojo Suárez  986812290 

Laboratorios  Mª Generosa Gómez Pacios   986813679 

Laboratorios  Mª Beatriz Iglesias Antelo  986812660 

Laboratorios  Luis Muñoz López  986812283 

Laboratorios  Yagamare Fall Diop  986812320 
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Equipo de primeira intervención 

Bloque E 

 Planta Quenda Zona Cargo Nome Teléfono 

 Baixa Mañá/Tarde Aulas Técnico de Laboratorio Cándida Barreiro Costas 986813709/986813721 

Aulas Todos os PDI que se atopen nas aulas  

 Primeira Mañá Aulas PAS María Esther Jorge Correa 986812667 

Aulas PAS Patricia Vila Alonso 986812684 

 Tarde Aulas Técnico de Laboratorio Margarita Turnes Negreira 986813743 

  Aulas Técnico de Laboratorio José Lamas Alvariño 986813766 

  Aulas Todos os PDI que se atopen nas aulas  

 Segunda Mañá/Tarde Despachos   Isela Lavilla Beltrán 986812291 

Despachos   Carlos Bendicho Hernández 986812281 

Despachos  José Manuel Leao Martíns 986813816/ 986813425 

Despachos  Mª Concepción Tojo Suárez 986812290 

Despachos  Jesús R. Flores Rodríguez  986812288 

Despachos  Marcos Mandado Alonso 986813812 

 Terceira Mañá/Tarde Despachos   Mª Magdalena Cid Fernández 986813563 

Despachos   Mª del Carmen Terán Moldes 986812276 

Despachos   Mercedes García Bugarín 986812256 

Despachos   Ana Mª Graña Rodríguez 986812282 

Despachos   Jorge Bravo Bernárdez 986812275 

Despachos   Jesús A. Castro Fojo 986812278 

Despachos   Mª Delfina Couce Fortúnez 986812323 
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Equipo de alarma e evacuación 

Bloque E 

 Planta Quenda Zona Cargo Nome Teléfono 

 Baixa Mañá/Tarde Aulas Técnico de Laboratorio Belén Caride Iglesias 986813728 /986813723 

Aulas Todos os PDI que se atopen nas aulas  

 Primeira Mañá/Tarde Aulas PAS Ana Mosquera Nartallo 986812696 

Aulas PAS María Rial Rey 986812665 

Aulas Todos os PDI que se atopen nas aulas  

 Tarde Aulas Técnico de Laboratorio José Lamas Alvariño 986813766 

  Aulas Todos os PDI que se atopen nas aulas  

 Segunda Mañá/Tarde Despachos  Benita Pérez Cid 986814083 

Despachos  Ana Gago Martínez 986812284 

Despachos  Elisa González Romero 986812240 

Despachos  Jorge Pérez Juste 986813449 

Despachos  Ignacio Pérez Juste 986813806 

Despachos  Inmaculada Prieto Jiménez 986813807 

Despachos  Ricardo Antonio Mosquera Castro 986813808 

Despachos  Carlos Daniel Bravo Díaz 986812303 

Despachos  J. Pablo Hervés Beloso 986812297 

Despachos  Alejandro Fernández Novoa 986812293 

Despachos  Isabel Pastoriza Santos 986813813 
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Equipo de alarma e evacuación 

Bloque E 

 Planta Quenda Zona Cargo Nome Teléfono 

 Terceira Mañá/Tarde  Despachos Mª del Carmen Rodríguez Argüelles  986812410 

 Despachos Rosa Carballo Rial  986812273 

 Despachos Laura Valencia Matarranz  986812313 

 Despachos Sandra Bolaño García  986812274 

 Despachos Ezequiel Vázquez López  986812319 

 Despachos Ángel Rodríguez de Lera  986812316 

 Despachos Rosana Álvarez Rodríguez  986812289 

 Despachos Emilia Tojo Suárez  986812290 

 Despachos Mª Generosa Gómez Pacios   986813679 

 Despachos Mª Beatriz Iglesias Antelo  986812660 

 Despachos Luis Muñoz López  986812283 

 Despachos Yagamare Fall Diop  986812320 

 Despachos Ana Mª Graña Rodríguez  986812282 
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